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REPUBLIKA E SHQIPERISE '
BASHKIA VAU DEJES N, 257
KESHILLI BASHKIAK ’

VENDIM

Nr. 87  dawe 25, 9F 2020

“Per Miratimin e Planit te te Ardhurave per PBA 2021-2023 te Bashkise Vau-Dejes,

Né mbéshtetje té N&é mbéshtetje t& Ligjitnr. 139/2015, daté 17.12.2015, “Pér vetégeverisjen vendore”;
Ligjin nr. 9632, daté 30.10.2006, “Pér sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar; Ligjin nr. 9936, date
26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne RSH”, i ndryshuar, ligjin Nr. 68/2017 “Per
financat e geverisjes vendore”, Udhezimin Nr. 23, date 30.07.2017 te Ministrise Financave dhe
Ekonomise, “Per procedurat atandarte te pergatitjes se programit buxhetorvafatmesem te Nj.Q.V",
udhezimit Nr. 10, date 27.02.2020 “Per pergatitjen e programit buxhetor afatmesem vendor 2021-
2023” dhe Udhezimit nr. 27, date 10.07.2020 “Per pergatitjen e programit buxhetor afatmesem
vendor 2021-2023"

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ Planit te te Ardhurave per PBA 2021-2023 te Bashkise Vau-Dejes”, (materiali
bashkelidhur).

2. Efektet shtrihen 28:42.:2@2.5.34t2. 2 (
3. Ngarkohen per zbatimin e ketij vendimi Kryetari i Bashkise.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit
W " .. G %
nr. 139/2015, “Pér veteqeverlfj" \)\\Qendéﬁe:j:)h
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Zbardhur me daté 3( .98 20 0o

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Teleforn/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



